臨　時　延　長　保　育　申　込　書

　　　申　込　み　日　付　　　　　　月　　　　　日

ルーテルこども園　殿 氏　名

連絡先名

連絡先電話番号(会社）

連絡先電話番号(携帯）

　※電話番号は必ず２箇所記入して下さい。

　　　　　　下記のとおり、午後６時以降の延長保育　　　　　　　円を添えて申し込みます。 1
0

　希望日 　　　　月　　　　　　日　（　　　　曜日）

　希望時間 　午後　　　　　時　　　　　分　～　午後　　　　　時　　　　　　分

　希望事由

尚、保育中、発熱等疾病の場合や、暴風警報が発令した場合は、

申込み時間にかかわらず、お迎えに来る事を同意します。

同意者サイン：

申
込
者